Quarta, 13 de Setembro de 2023 | ANO: 4 | Nº 595 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
DESPACHO DE RATIFICAÇÃO ........................................................................................................ 2

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO - Dispensa de Licitação nº 008/2023- SEPLAN ....................................... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO – DISP. DE LICITAÇÃO Nº 008/2023 - CONTRATO: Nº 133/2023 ................ 2

Página 1/3

Quarta, 13 de Setembro de 2023 ANO: 4 | Nº 595
ISSN 2764-2518

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO - Dispensa de Licitação nº 008/2023- SEPLAN

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO Processo Administrativo nº 058/2023- SEPLAN Dispensa de Licitação nº 008/2023-

SEPLAN Afigurando-me que o procedimento de contratação epigrafado encontra-se regular e legalmente desenvolvido e

estando ainda presente o interesse público na contratação que deu ensejo à instauração do processo, ratifico a decisão exarada

nos autos, de acordo com os seus próprios fundamentos e em conformidade, ainda, com o parecer da douta Assessoria

Jurídica. Portanto, efetive-se a contratação, por dispensa de licitação, segundo o disposto acima. Sigam-se seus ulteriores

termos. Sítio Novo (MA), 12 de Setembro de 2023. ANTONIO COELHO RODRIGUES Prefeito Municipal

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: spyect4c8iy20230913110927

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO – DISP. DE LICITAÇÃO Nº 008/2023 - CONTRATO: Nº 133/2023

EXTRATO DE CONTRATO – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2023 CONTRATO: Nº 133/2023, CONTRATANTE O

MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO, CNPJ sob o nº 05.631.031/0001-64, CONTRATADO: NEMEZIO RESPLANDES DE

ARAÚJO , brasileiro, solteiro, lavrador, portador da cédula de identidade de nº 066284222018-7 SESP-MA e do CPF nº

402.519.423-68, residente e domiciliado Assentamento Sede Batalha, Zona Rural, município de Sitio Novo – MA. OBJETO:

Locação de imóvel destinado atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão, do

Município de Sitio Novo – MA, em conformidade com o Processo Administrativo nº 058/2023 – Dispensa de Licitação nº

008/2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 03 – SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

04.122.0052.4025.0000 – Manut. da Sec.de Planejamento, Orçamento e Gestão 500- Recursos não vinculados de impostos

3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física FUNDAMENTO LEGAL: pela Lei nº 8.666, de 21 de junho de

1993; e suas alterações; A vigência do presente contrato será da data de assinatura até 31 (trinta e um) de dezembro de 2023,

podendo ser prorrogada nos termos e condições previstas na Lei nº 8.666/93. VALOR GLOBAL do contrato R$ 5.600,00

(cinco mil e seiscentos reais).  Sítio Novo - MA, 13 de Setembro de 2023. ANTÔNIO COELHO RODRIGUES. Prefeito

Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: vq9q44khr3x20230913110953

Página 2/3

Quarta, 13 de Setembro de 2023 ANO: 4 | Nº 595
ISSN 2764-2518

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	DESPACHO DE RATIFICAÇÃO
	DESPACHO DE RATIFICAÇÃO - Dispensa de Licitação nº 008/2023- SEPLAN

	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO – DISP. DE LICITAÇÃO Nº 008/2023 - CONTRATO: Nº 133/2023

		2023-09-14T01:00:09+0000
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164 1